[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 06.05.2020 г.                                                                                                      № 51-р
станица Вышестеблиевская
О заключении дополнительного соглашения  к  муниципальному  контракту № 0318300008820000045 от 07.04.2020г года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края № 129 от 13.03.2020 г. «О введен   режима повышенной готовности  на территории Краснодарского края и о мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-2019) , № 185 от 31 марта 2020г. «О введении orраничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»,

 на основании ч. 65 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Заключить дополнительное соглашение к  муниципальному  контракту № 0318300008820000045 от 07.04.2020 года, о переносе сроков выполнения работ на 30 календарных дней.
2. Внести  изменение  в  пункт  3.1. муниципального  контракта  № 0318300008820000045 от 07.04.2020 года,  изложив пункт 3.1 в следующей редакции:
 « 3.1. Выполнение работ осуществляется с момента подписания контракта в течение 60 календарных дней»
3. Контрактному управляющему Н.Г. Колмык разместить дополнительное соглашение  в реестре контрактов в Единой информационной системе (на официальном сайте).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                               П.К.Хаджиди